
Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 092 400,009 999 400,00 10 229 374,98 10 552 164,40XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 130 000,00130 000,00 130 000,00 117 487,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,000,00 20 000,00 21 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 85 000,0081 000,00 81 000,00 81 295,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,000,00 2 404 000,00 2 402 061,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 180 000,0094 000,00 184 000,00 95 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 1 000,00 1 855,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 15 000,0010 000,00 15 000,00 12 706,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 154 500,00154 500,00 154 500,00 126 920,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 000,00*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 240 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 200 000,00*

Příjmy CELKEM: 10 468 900,00 13 218 874,98 13 853 188,40 12 676 900,00

1/3



Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 15 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 440 000,004 050 000,00 4 087 000,00 427 546,06XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 020 000,001 750 000,00 1 750 000,00 90 927,51XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 2 800 000,002 500 000,00 1 300 000,00 916 345,63XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 230 000,00130 000,00 130 000,00 128 379,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 504 000,002 004 000,00 2 004 000,00 52 048,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 830 000,003 217 100,00 1 595 100,00 415 085,77XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,0015 000,00 46 249,97 27 355,45XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,0095 000,00 130 000,00 123 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,001 000,00 1 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 370 000,00150 000,00 150 000,00 131 296,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 320 000,00479 000,00 479 000,00 93 650,86XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 190 000,0060 000,00 60 000,00 60 678,30XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,00130 000,00 130 000,00 17 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 135 000,0083 000,00 133 000,00 101 289,47XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 090 000,00210 000,00 1 500 000,00 1 443 557,97XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 320 000,000,00 7 000,00 6 016,40XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 13 648,05XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 210 000,001 000 000,00 1 000 000,00 1 005 817,60XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 500 000,00400 000,00 400 000,00 356 621,94XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 780 000,00782 000,00 2 202 000,00 1 987 306,02XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 80 000,0040 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,00100 000,00 100 000,00 3 278,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 078 000,0077 000,00 117 000,00 115 087,32XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 260 000,001 160 000,00 1 160 000,00 1 089 017,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 96 000,00 45 430,39XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 80 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 783 000,002 603 000,00 3 293 000,00 3 269 758,87XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,0010 000,00 10 000,00 4 896,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 200 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 210 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,000,00 122 000,00 121 790,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 21 161 100,00 22 232 349,97 12 593 177,81 18 462 000,00

2/3



Obec Kořenice, IČO 00235466 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 5 785 100,00-240 000,00 244 274,99 -1 260 010,59XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 0,0010 932 200,00 8 769 200,00 -1 260 010,59XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 10 692 200,00 9 013 474,99 -2 520 021,18 5 785 100,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


